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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Servicios personales

Remuneraciones al personal de carácter

permanente

Remuneraciones al personal de carácter

transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Materiales y suministros

Materiales de administración, emisión de

documentos y artículos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de

reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de

laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y

artículos deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios

menores

Servicios generales

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y

otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación,

mantenimiento y conservación

  2 309 037 132

  1 819 372 627

   223 193 986

   32 715 878

   192 564 153

   162 459 666

  1 208 438 944

     0

   41 578 298

   16 983 733

   5 515 992

   6 837 715

    891 065

   4 911 759

   1 294 471

    84 183

   5 059 380

   296 635 600

   53 048 354

   13 981 730

   102 296 736

   6 554 434

   36 116 235

  2 380 416 700

  1 827 125 238

   223 583 081

   32 954 649

   194 031 013

   163 232 079

  1 213 324 416

     0

   51 257 346

   19 039 390

   7 321 315

   8 089 036

   1 841 358

   6 112 906

   1 348 068

    92 183

   7 413 090

   328 850 567

   59 596 224

   15 031 227

   110 177 592

   7 165 673

   41 016 306

  2 368 962 800

  1 829 221 074

   231 777 900

   31 397 224

   186 086 029

   201 657 854

  1 155 460 492

   22 841 575

   49 240 182

   21 967 148

   4 564 480

   4 899 825

   2 082 460

   7 332 258

   2 987 744

    33 404

   5 372 863

   342 930 721

   54 295 785

   25 870 616

   108 964 925

   11 917 512

   47 255 725

   71 379 568

   7 752 611

    389 095

    238 771

   1 466 860

    772 413

   4 885 472

     0

   9 679 048

   2 055 657

   1 805 323

   1 251 321

    950 293

   1 201 147

    53 597

    8 000

   2 353 710

   32 214 967

   6 547 870

   1 049 497

   7 880 856

    611 239

   4 900 071

ADEFAS 

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   11 453 900

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   3 500 000

     0

     0

   3 500 000

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   11 453 900

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   3 500 000

     0

     0

   3 500 000

     0

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

2000

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

2/ 

  2 309 037 132

  1 819 372 627

   223 193 986

   32 715 878

   192 564 153

   162 459 666

  1 208 438 944

     0

   41 578 298

   16 983 733

   5 515 992

   6 837 715

    891 065

   4 911 759

   1 294 471

    84 183

   5 059 380

   296 635 600

   53 048 354

   13 981 730

   102 296 736

   6 554 434

   36 116 235

Pagado
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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

Servicios de comunicación social y

publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y

otras ayudas

Ayudas sociales

Transferencias a fideicomisos, mandatos y

otros análogos

Donativos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental medico y de

laboratorio

Vehículos y equipo de transporte

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Inversión publica

Obra publica en bienes propios

   9 039 214

   16 999 706

   18 306 999

   40 292 192

   23 516 802

   14 416 116

   1 522 271

   1 000 000

   6 578 415

   75 191 425

   42 269 935

   3 578 607

    18 373

   15 227 083

   14 097 427

   52 742 380

   52 742 380

   9 931 738

   19 407 804

   24 802 811

   41 721 193

   28 708 662

   14 510 247

   3 620 000

   4 000 000

   6 578 415

   82 628 753

   46 850 697

   4 348 965

    20 961

   15 491 375

   15 916 755

   61 846 134

   61 846 134

   11 208 822

   25 176 656

   20 943 511

   37 297 169

   29 347 240

   13 127 240

   11 220 000

   4 000 000

   1 000 000

   58 709 487

   51 272 251

    899 560

     0

   6 055 500

    482 176

   59 514 096

   59 514 096

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

    892 524

   2 408 098

   6 495 812

   1 429 001

   5 191 860

    94 131

   2 097 729

   3 000 000

     0

   7 437 328

   4 580 762

    770 358

    2 588

    264 292

   1 819 328

   9 103 754

   9 103 754

ADEFAS 

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   4 453 900

     0

     0

     0

   4 453 900

     0

   3 500 000

   3 500 000

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   4 453 900

     0

     0

     0

   4 453 900

     0

   3 500 000

   3 500 000

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

3600

3700

3800

3900

4000

4400

4600

4800

4900

5000

5100

5200

5300

5400

5600

6000

6200

2/ 

   9 039 214

   16 999 706

   18 306 999

   40 292 192

   23 516 802

   14 416 116

   1 522 271

   1 000 000

   6 578 415

   75 191 425

   42 269 935

   3 578 607

    18 373

   15 227 083

   14 097 427

   52 742 380

   52 742 380

Pagado


