TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012 RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO ^{1/} TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN (Pesos)

	Asignación									
Capítulo/Concepto	Aprobado	Ampliaciones Presupuestarias Líquidas	Reducciones Presupuestarias Líquidas	Ampliaciones y Reducciones Compensadas	Modificación Neta	Modificado Autorizado	Pagado	ADEFAS	Ejercicio ^{2/}	Economías
TOTAL	2 368 962 800	11 453 900	0		11 453 900	2 380 416 700	2 309 037 132	0	2 309 037 132	71 379 568
1000 Servicios personales	1 829 221 074	0	0		0	1 827 125 238	1 819 372 627	0	1 819 372 627	7 752 611
1100 Remuneraciones al personal de carácter permanente	231 777 900	0	0		0	223 583 081	223 193 986	0	223 193 986	389 095
1200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio	31 397 224	0	0		0	32 954 649	32 715 878	0	32 715 878	238 771
1300 Remuneraciones adicionales y especiales	186 086 029	0	0		0	194 031 013	192 564 153	0	192 564 153	1 466 860
1400 Seguridad social	201 657 854	0	0		0	163 232 079	162 459 666	0	162 459 666	772 413
1500 Otras prestaciones sociales y económicas	1 155 460 492	0	0		0	1 213 324 416	1 208 438 944	0	1 208 438 944	4 885 472
1600 Previsiones	22 841 575	0	0		0	0	0	0	0	0
2000 Materiales y suministros	49 240 182	0	0		0	51 257 346	41 578 298	0	41 578 298	9 679 048
2100 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales	21 967 148	0	0		0	19 039 390	16 983 733	0	16 983 733	2 055 657
2200 Alimentos y utensilios	4 564 480	0	0		0	7 321 315	5 515 992	0	5 515 992	1 805 323
2400 Materiales y artículos de construcción y de reparación	4 899 825	0	0		0	8 089 036	6 837 715	0	6 837 715	1 251 321
2500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio	2 082 460	0	0		0	1 841 358	891 065	0	891 065	950 293
2600 Combustibles, lubricantes y aditivos	7 332 258	0	0		0	6 112 906	4 911 759	0	4 911 759	1 201 147
2700 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	2 987 744	0	0		0	1 348 068	1 294 471	0	1 294 471	53 597
2800 Materiales y suministros para seguridad	33 404	0	0		0	92 183	84 183	0	84 183	8 000
2900 Herramientas, refacciones y accesorios menores	5 372 863	0	0		0	7 413 090	5 059 380	0	5 059 380	2 353 710
3000 Servicios generales	342 930 721	3 500 000	0		3 500 000	328 850 567	296 635 600	0	296 635 600	32 214 967
3100 Servicios básicos	54 295 785	0	0		0	59 596 224	53 048 354	0	53 048 354	6 547 870
3200 Servicios de arrendamiento	25 870 616	0	0		0	15 031 227	13 981 730	0	13 981 730	1 049 497
3300 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios	108 964 925	3 500 000	0		3 500 000	110 177 592	102 296 736	0	102 296 736	7 880 856
3400 Servicios financieros, bancarios y comerciales	11 917 512	0	0		0	7 165 673	6 554 434	0	6 554 434	611 239
3500 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación	47 255 725	0	0		0	41 016 306	36 116 235	0	36 116 235	4 900 071

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL 2012

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012 RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO ^{1/} TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN (Pesos)

		Asignación									
Capítulo/Concepto		Aprobado	Ampliaciones Presupuestarias Líquidas	Reducciones Presupuestarias Líquidas	Ampliaciones y Reducciones Compensadas	Modificación Neta	Modificado Autorizado	Pagado	ADEFAS	Ejercicio ^{2/}	Economías
3600	Servicios de comunicación social y publicidad	11 208 822	0	0		0	9 931 738	9 039 214	0	9 039 214	892 524
3700	Servicios de traslado y viáticos	25 176 656	О	0		0	19 407 804	16 999 706	0	16 999 706	2 408 098
3800	Servicios oficiales	20 943 511	o	0		0	24 802 811	18 306 999	0	18 306 999	6 495 812
3900	Otros servicios generales	37 297 169	o	0		0	41 721 193	40 292 192	0	40 292 192	1 429 001
4000	Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	29 347 240	0	0		0	28 708 662	23 516 802	0	23 516 802	5 191 860
4400	Ayudas sociales	13 127 240	o	0		0	14 510 247	14 416 116	0	14 416 116	94 131
4600	Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos	11 220 000	0	0		0	3 620 000	1 522 271	0	1 522 271	2 097 729
4800	Donativos	4 000 000	o	0		0	4 000 000	1 000 000	0	1 000 000	3 000 000
4900	Transferencias al exterior	1 000 000	o	0		0	6 578 415	6 578 415	0	6 578 415	0
5000	Bienes muebles, inmuebles e intangibles	58 709 487	4 453 900	0		4 453 900	82 628 753	75 191 425	0	75 191 425	7 437 328
5100	Mobiliario y equipo de administración	51 272 251	0	0		0	46 850 697	42 269 935	0	42 269 935	4 580 762
5200	Mobiliario y equipo educacional y recreativo	899 560	0	0		0	4 348 965	3 578 607	0	3 578 607	770 358
5300	Equipo e instrumental medico y de laboratorio	0	0	0		0	20 961	18 373	0	18 373	2 588
5400	Vehículos y equipo de transporte	6 055 500	4 453 900	0		4 453 900	15 491 375	15 227 083	0	15 227 083	264 292
5600	Maquinaria, otros equipos y herramientas	482 176	0	0		0	15 916 755	14 097 427	0	14 097 427	1 819 328
6000	Inversión publica	59 514 096	3 500 000	0		3 500 000	61 846 134	52 742 380	0	52 742 380	9 103 754
6200	Obra publica en bienes propios	59 514 096	3 500 000	0		3 500 000	61 846 134	52 742 380	0	52 742 380	9 103 754

^{1/} Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

^{1/} Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

^{2/} Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

^{2/} Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.